平成 29 年 2 月 19 日
習志野市少年野球連盟
加盟チーム監督 様

習志野市少年野球連盟
会 長 鈴木 喜代秋

平成 28 年度習志野市少年野球連盟総会の開催通知
立春の候、皆様におかれましては、益々ご盛栄の事とお慶び申上げます。

扨、平成 28 年度習志野市少年野球連盟総会を下記の通り開催致しますので
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席下さいます様ご通知申上げます。
尚、欠席される場合は、お手数でも委任状を各地域の運営委員又は出席者が
総会当日持参し受付に提出して下さい。

記
1. 日 時  平成 29 年 3 月 5 日 (日曜日)

              受  付  午前 8 時 30 分より
              開  会  午前 9 時 00 分

2. 場 所  京成津田沼駅サンロードビル 6 階大会議室
3. 議 事  （1）平成 28 年度事業報告

              （2）平成 28 年度収支決算報告
              （3）平成 28 年度会計監査報告
              （4）役員改選

（5）平成 29 年度事業計画案
（5）平成 29 年度収支予算案
（7）質疑応答

※ 平成 29 年度役員、運営委員紹介
※ 総会終了後新人大会の打合せ会議及び組合せ抽選会を行います。
※ 駐車場がありませんので電車、バスをご利用下さい。

委     任     状

平成 28 年度習志野市少年野球連盟総会に（      の為）

 出席出来ませんので、議事一切を議長に一任いたします。

平成 29 年  月  日

チーム名

住  所

氏  名                  ㊞